

MAUT ApS
Industrivej 45, 9600 Aars

CVR-nr. 41 67 32 65

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2024.

Morten Vestergaard Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MAUT ApS Industrivej 45 9600 Aars
	CVR-nr.: 41 67 32 65
	Stiftet: 4. september 2020
	Hjemsted: Vesthimmerland
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 4. regnskabsår
Bestyrelse	Morten Vestergaard Jensen Hans Ulrik Stæhr Anne Mette Stæhr
Direktion	Morten Vestergaard Jensen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandel i den tilknyttede virksomhed Turbovex A/S.

Den tilknyttede virksomheds hovedaktivitet består af at fremstille køle- og ventilationsanlæg til industri- og institutionskunder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2022/23 udgjort et overskud på 2.143 t.kr. mod et overskud sidste år på 2.162 t.kr.

Årets resultat har i 2022/23 udgjort et overskud på 1.912 t.kr. mod et overskud sidste år på 2.006 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 4.417 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 43,6 % af de samlede aktiver på 10.128 t.kr., hvilket er en stigning på 14,8 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Administrationsomkostninger	-9.757	-9.254
Resultat før finansielle poster	-9.757	-9.254
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.143.082	2.161.947
Finansielle omkostninger	-286.125	-189.639
Resultat før skat	1.847.200	1.963.054
Skat af årets resultat	64.635	43.265
Årets resultat	1.911.835	2.006.319
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.143.082	2.161.947
Udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Disponeret fra overført resultat	-231.247	-405.628
Disponeret i alt	1.911.835	2.006.319

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	9.694.142	9.001.060
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.694.142</u>	<u>9.001.060</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.694.142</u>	<u>9.001.060</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	423.456	490.248
	Tilgodehavender i alt	<u>423.456</u>	<u>490.248</u>
	Likvide beholdninger	<u>9.947</u>	<u>75.532</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>433.403</u>	<u>565.780</u>
	Aktiver i alt	<u>10.127.545</u>	<u>9.566.840</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.694.142	1.001.060
Overført resultat		2.683.210	1.464.457
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	250.000
Egenkapital i alt		<u>4.417.352</u>	<u>2.755.517</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.625	7.875
Gæld til tilknyttet virksomhed		43.776	87.600
Selskabsskat		336.758	478.361
Anden gæld		5.323.034	6.237.487
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>5.710.193</u>	<u>6.811.323</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.710.193</u>	<u>6.811.323</u>
Passiver i alt		<u>10.127.545</u>	<u>9.566.840</u>

1 Medarbejderforhold

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	39.113	790.085	0	869.198
Kapitaludvidelse	4.000	0	-4.000	0	0
Overført via resultatdisponering	0	2.161.947	-405.628	250.000	2.006.319
Kapitalnedsættelse ved tilbagekøb af egne anparter	-4.000	0	-116.000	0	-120.000
Udloddet udbytte	0	-1.200.000	1.200.000	0	0
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	1.001.060	1.464.457	250.000	2.755.517
Udloddet udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Overført via resultatdisponering	0	2.143.082	-231.247	0	1.911.835
Udloddet udbytte	0	-1.450.000	1.450.000	0	0
	40.000	1.694.142	2.683.210	0	4.417.352

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober	<u>8.000.000</u>	<u>8.000.000</u>
Kostpris 30. september	<u>8.000.000</u>	<u>8.000.000</u>
Opskrivninger 1. oktober	2.036.357	729.311
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.488.181	2.507.046
Udbytte	<u>-1.450.000</u>	<u>-1.200.000</u>
Opskrivninger 30. september	<u>3.074.538</u>	<u>2.036.357</u>
Afskrivninger på goodwill 1. oktober	-1.035.297	-690.198
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-345.099</u>	<u>-345.099</u>
Afskrivninger på goodwill 30. september	<u>-1.380.396</u>	<u>-1.035.297</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>9.694.142</u>	<u>9.001.060</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>2.070.594</u>	<u>2.415.693</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Turbovex A/S	Vesthimmerland	100 %

Noter

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
